UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:       /STNMT-TNN
V/v công bố Danh mục các nguồn nước phải lập

hành lang bảo vệ trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng  6  năm 2022

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ủy ban nhân huyện, thành phố;
- Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn.

Ngày 06/6/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 644/QĐ-

UBND về việc phê duyệt Danh mục nguồn nước phải lập hành lang bảo vệ trên

địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Thực hiện quy định tại Điểm a Khoản 2 Điều 11 Nghị định định số

43/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ và Quyết định số 644/QĐ-

UBND ngày 06/6/2022; Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

1. Căn cứ Danh mục nguồn nước phải lập hành lang bảo vệ trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt; đề nghị Ủy ban

nhân dân huyện, thành phố tổ chức quản lý theo quy định.

2. Về công bố Danh mục nguồn nước phải lập hành lang bảo vệ trên địa

bàn tỉnh Tuyên Quang

- Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải Danh mục nguồn nước

phải lập hành lang bảo vệ trên cổng thông tin điện tử của tỉnh.

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố chỉ đạo Ủy ban nhân dân xã, phường,

thị trấn nơi có nguồn nước phải lập hành lang bảo vệ thực hiện việc niêm yết

công khai Danh mục nguồn nước phải lập hành lang bảo vệ tại trụ sở Ủy ban

nhân dân xã, phường, thị trấn.

(Có Quyết định số 644/QĐ-UBND ngày 06/6/2022 và Phụ lục Danh mục nguồn

nước phải lập hành lang bảo vệ trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang bản scan gửi kèm).

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);
- Như trên (phối hợp thực hiện);
- Đ/c Giám đốc Sở (báo cáo);
- Các đ/c PGĐ Sở;
- VPĐK đất đai (công bố trên trang Website của Sở);
- Lưu: VT,TNN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Tứ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-09T17:27:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Đình Tứ<pdtu.tnmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-09T18:41:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-09T18:41:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-09T18:41:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!